<sup>45</sup> Burgerarchiv Sitten; Tiroir 170, No. 12 und 13.

<sup>46</sup> Die Adresse an die Herren des Obern Bundes lautet: *Nobilibus et egregiis viris officiariis ac communitatibus totius partis superioris diocesis Curiensis amicis suis carissimis*. Der Text des Schreibens ist, die Anredeformeln abgerechnet, der gleiche wie jener an den Abt von Disentis, welcher lautet: *Reverendo in Xo Patri et Dno Dno Petro Abbati Sti Mauricii (!) de Desert. amico et patri suo honorando*.

*Reverende Pater et Dne mi pater et Dne honorande Mei recomendacione premissa. Venit ad V(estram) R(everendam) P(aternitatem) nobilis scutifer Philippus de Platea de Vespia, antiquus fidelis scutifer et familiaris serenissimi dni nostri regis Romanorum, cum quo sum conjunctus vinculo fraternitatis, quem diligo suis virtutibus et virtuosis operibus exigentibus ac caritate quam erga me et ecclesiam meam ostendit, sicut fratrem meum germanum. Qui pro bonis ipsius uxoris existentibus et situatis in vestra jurisdictione habet aliqua agere cum nonnullis dicte vestre jurisdictionis. Eapropter rogo v. R. quod dignetur dictum nobilem Philippum in suis peragendis in dicta vestra jurisdictione cum quibuscumque habere cordialiter et officialiter recommissum consilio, auxilio et favore et quidquid favoris, gratie et complacentie eidem feceritis, reputabo mihi et mee proprie persone fore factum et impensum et taliter dignetur e. v. R. p. premissis se habere quod appareat, quod mea intercessio sibi fuerit utilis et fructuosa et quod in eius reversione valeat mihi de impensis nuntio regratiari; et casibus occurrentibus de futuro in similibus et maioribus offero me facturum pro vestribus, offerens me ad omnia vestra beneplacita et mandata.*

*Data Leuce in domibus nostre residencie die XV mensis Augusti MCCCXXVIII.*

*Andreas miseratione divina archiepiscopus Colocensis, perpetuus administrator ecclesie Sedunensis comes et prefectus Vallesii vester in omnibus.*

Sein Testament machte Junker Philipp in seinem Hause in Visp am 4. Dezember 1443.<sup>47</sup> Er wählte seine Grabstätte bei der grossen Pforte der Liebfrauen-Kirche von Visp. Seiner Ehefrau Elisabeth, Tochter des edlen Johann v. Rhäzüns aus Kurwalen, vermacht er als Leibgeding für den Fall, dass sie im Witwenstand bleibt, ein Haus in Visp mit anstossendem Garten, Weinberg und Baumgarten, dazu Scheune und Stallung, 10 Pfund Einkünfte in Korn und Wein.<sup>48</sup> Das Testament erwähnt auch eine Schwester und Nichte seiner Ehefrau, welche als Gattin eines Schmidlyn in Kurwalen bezeichnet wird.<sup>49</sup>